EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Presidente da Câmara Municipal de Juquitiba/SP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
do Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 HARYTON DAS DORES PEREIRA 30071 83,33 Não 46,67 36,67 16/04/1988 Não

2 JANE APARECIDA SOARES DO NASCIMENTO 30105 76,67 Não 40,00 36,67 08/04/1985 Não

3 LILIAN APARECIDA DE BORBA SOARES 30257 73,33 Não 43,33 30,00 18/06/1999 Não

4 ALINE DE SOUZA FERNANDES 30298 73,33 Não 36,67 36,67 09/08/1994 Não

5 LUCAS CAMARGO CANDIDO SILVA 30191 73,33 Não 36,67 36,67 22/08/2002 Não

6 JOSE AUGUSTO DA SILVA 30111 70,00 Não 40,00 30,00 20/09/1993 Não

7 KAROLINA ISABELLE LIMA FREITAS 30031 70,00 Não 40,00 30,00 29/04/2002 Não

8 HEBERT DESPESI COSTA 30175 70,00 Não 36,67 33,33 09/05/2000 Não

9 FELIPE SILVA 30318 70,00 Não 36,67 33,33 24/01/2001 Não

10 MARIA CLARA RODRIGUES LIMA 30145 70,00 Não 36,67 33,33 18/10/2004 Não

11 MÁRCIA APARECIDA DOS SANTOS NUNES 30218 66,67 Não 40,00 26,67 21/01/1968 Não

12 HOSANA REZENDE DA SILVA 30130 66,67 Não 36,67 30,00 25/08/1992 Não

13 FABIANY EWILLIN BUENO DE LIMA 30010 66,67 Não 36,67 30,00 05/11/1995 Não

14 CARLOS EDUARDO DOMINGUES DOS SANTOS 30072 66,67 Não 30,00 36,67 24/03/2005 Não

15 DANILO DE AQUINO GOMES SILVA 30133 63,33 Não 40,00 23,33 25/06/2001 Não

16 GABRIELY SILVA ABES 30123 63,33 Não 40,00 23,33 04/06/2004 Não

17 DANIEL PAULA DE ALMEIDA 30247 63,33 Não 30,00 33,33 21/03/1969 Não

18 JHONNY KAUÃ GODINHO LIMA 30268 63,33 Não 26,67 36,67 20/11/2004 Não

19 SÉRGIO CORDEIRO 30291 60,00 Não 36,67 23,33 19/08/1984 Não

20 ALINE APARECIDA VALENTIM GARCIA 30293 60,00 Não 36,67 23,33 01/08/2000 Não

21 MÁRCIO ELIAS DE ASSUNCAO 30169 60,00 Não 33,33 26,67 03/04/1973 Não

22 MARTA DOS SANTOS DA SILVA 30305 60,00 Não 30,00 30,00 08/02/1998 Não

23 LUIZ FERNANDO CRUZ DIAS ARANTES 30027 60,00 Não 30,00 30,00 25/11/1998 Não

24 JÉSSICA PEDROZO FISCHER 30314 56,67 Não 36,67 20,00 15/02/1991 Não

25 PAULO ROBERTO MARIANO 30284 56,67 Não 33,33 23,33 23/02/1975 Não

26 ARYANNE SALES BUENO TEIXEIRA 30262 56,67 Não 33,33 23,33 29/03/1990 Não

27 LETICIA SOARES RODRIGUES 30255 56,67 Não 33,33 23,33 24/08/2003 Não

28 THYAGO DE OLIVEIRA SANDES 30067 56,67 Não 30,00 26,67 25/06/2002 Não

29 GABRIELA APARECIDA DA SILVA FIUZA 30107 56,67 Não 30,00 26,67 27/04/2003 Não

30 LHOSHAYNE JACYENE MORAES VARIANI 30266 56,67 Não 26,67 30,00 01/12/1993 Não

31 EVELYN CAMILLI RAINHA DORNELES 30116 56,67 Não 26,67 30,00 05/03/2003 Não

32 NATALIA DA SILVA 30259 53,33 Não 33,33 20,00 20/11/1987 Não

33 GRAZIELA SECO GONÇALVES SOUZA 30297 53,33 Não 33,33 20,00 13/06/1996 Não

34 RICKY MATEUS SOARES DO NASCIMENTO 30106 53,33 Não 33,33 20,00 06/11/2003 Não

35 YASMIN DE CAMARGO MARCELINO 30024 53,33 Não 33,33 20,00 09/08/2004 Não

36 LETICIA SANTOS DE SOUZA 30193 53,33 Não 33,33 20,00 07/01/2006 Não

37 ADRIANA BARRETO DOMINGUES 30258 53,33 Não 30,00 23,33 26/01/1976 Não

38 MARYANNA LOURRANY COSTA DE MOURA 30147 53,33 Não 30,00 23,33 08/10/2002 Não

39 LARISSA XAVIER FEITOSA 30012 53,33 Não 30,00 23,33 20/01/2003 Não

40 LUCAS DIAS DA PAZ 30022 53,33 Não 30,00 23,33 25/03/2003 Não

41 WASHINGTON LUIZ FARIAS DA SILVA JUNIOR 30121 53,33 Não 30,00 23,33 26/04/2004 Não

42 THAIS KELLY DOMINGUES DOS SANTOS 30085 53,33 Não 26,67 26,67 14/10/1995 Não

43 GABRIELA DE AMORIM FISCHER BAMBI 30183 53,33 Não 26,67 26,67 26/09/2003 Não

44 HUMBERTO RODRIGUES ALVES 30294 53,33 Não 23,33 30,00 28/04/1974 Não

45 MELISSA SUZUKI NERI OLIVEIRA 30177 50,00 Não 30,00 20,00 28/08/1990 Não

46 VICTOR PIVA DE ALMEIDA 30048 50,00 Não 30,00 20,00 04/10/2005 Não

47 KETLIN REGINA XAVIER LEOCATA 30174 50,00 Não 26,67 23,33 26/04/1986 Não

48 ANA PAULA BAPTISTA LINS 30036 50,00 Não 26,67 23,33 01/03/1991 Não

49 ALINE SILVA 30308 50,00 Não 26,67 23,33 28/08/2002 Não

50 JOSÉ RODRIGUES DAS NEVES JUNIOR 30142 50,00 Não 26,67 23,33 17/02/2005 Não

51 WALLACE RIBEIRO BELCHIOR 30077 50,00 Não 23,33 26,67 24/08/1991 Não

52 LAIZE SOBRINHO DA PAZ 30113 50,00 Não 23,33 26,67 30/09/1995 Não

56 THAIS NAYARA PEREIRA DOS SANTOS 30011 - Não 30,00 16,67 13/02/2001 Não

CONTADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 JOSE CID MOLINA JUNIOR 30030 80,00 Não 40,00 40,00 16/03/1994 Não

CONTADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

2 ADRIANO DO CARMO SOARES 30208 70,00 Não 32,50 37,50 01/12/1978 Não

3 RICARDO AKIRA YONAMINE 30090 65,00 Não 30,00 35,00 21/09/1978 Não

PROCURADOR JURÍDICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF DI TI I CE CB DN DF

1 PEDRO ALTAIR DE BARROS JOAQUIM 30136 106,00 10,00 1,00 Não 72,50 22,50 27/05/1992 Não

2 RENATO VIEIRA BERGMANN 30296 96,50 9,00 - Não 67,50 20,00 20/04/1977 Não

3 JONATHAN CAMPOS PERCIVALLE DE ANDRADE 30203 95,50 10,00 3,00 Não 62,50 20,00 06/11/1991 Não

4
ESTELA FERREIRA CAETANO CARVALHO
RODRIGUES 30152 87,50 9,00 1,00 Não 57,50 20,00 06/07/1984 Não

5 ROGERIO DA SILVA 30299 83,00 8,00 - Não 57,50 17,50 03/07/1978 Não

6 JOÃO ANTONIO PEDRAL SAMPAIO HEINISCH 30094 82,50 5,00 - Não 55,00 22,50 21/05/1995 Não

7 CAMILA JULIANNE MONTEIRO COSTA 30091 82,50 10,00 - Não 55,00 17,50 30/08/1995 Não

8 LUCIANO BERNARDO 30181 82,00 5,00 2,00 Não 60,00 15,00 24/10/1973 Não

9 FÁBIO DIAS DE OLIVEIRA 30064 76,00 7,50 1,00 Não 52,50 15,00 20/02/1984 Não

10 ROGERIO SANTOS DE ARAUJO 30161 72,00 10,00 2,00 Não 45,00 15,00 07/02/1970 Não

11 SÂNZIO EMANUEL SILVA SAMPAIO 30245 67,50 10,00 - Não 42,50 15,00 25/08/1986 Não

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos/ DI = Nota da Prova Dissertativa / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB =
Nota de Conhecimentos Básico / I = Idoso / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS HABILITADOS PARA AS VAGAS RESERVADAS CANDIDATOS COM DEFICIENCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este edital.

Juquitiba, 19 de março de 2024.

MILTON CARVALHO MACHADO
Vereador Presidente